
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 

Direzione Ricerca, Alta Formazione, 
Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Relazioni Internazionali 

 
Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 
 
  
Oggetto: Rettifica Graduatoria - Decreto Rettorale, rep. n. 2374/2024 del 06.12.2024, di approvazione 

atti per il conferimento di n. 30 borse di mobilità per insegnamento o formazione, riservato al personale 

docente, nell’ambito del Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 2024/2025. 

IL RETTORE 
 

VISTO  il proprio decreto Rep. N. 2374/2024, prot. n. 69621-III/13 del 06.12.2024, di 

approvazione atti per il conferimento di n. 30 borse di mobilità per insegnamento 

o formazione, riservato al personale docente, nell’ambito del Programma 

Erasmus+, Azione Chiave 1, a.a. 2024/2025 – D.R. n. 2031/2024; 

 
RILEVATO  che in conseguenza al malfunzionamento della piattaforma Titulus per la 

gestione del protocollo informatico, imputabile a CINECA, le candidature dei 

proff.rii Mario Pio Fuiano e Massimo Russo non sono state notificate agli uffici 

dell’Area Relazioni Internazionale; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la graduatoria approvata con DR N. 2374/2024, del 

06.12.2024, includendo la valutazione delle sopra menzionate candidature;  

SENTITO il Direttore Generale; 

ESAMINATO ogni ulteriore elemento; 

 D E C R E T A 
 

 Art. 1 - È disposta la rettifica della graduatoria relativa al conferimento di n. 30 borse di mobilità per 

insegnamento o formazione, riservato al personale docente, nell’ambito del Programma Erasmus+, 

Azione Chiave 1, a.a. 2024/2025. 

L’elenco allegato al D.R. n. 2374/2024 del 6 dicembre 2024, è sostituito dall’elenco allegato al presente 

decreto, di cui forma parte integrante.   



 

 

POSIZIONE COGNOME NOME RUOLO

PRIMA 

VOLTA 

MOBILITA 

ERASMUS

MATERIALE 

DIDATTICO 

IN INGLESE

ESAMI IN 

INGLESE PUNTEGGIO ESITO

1 CAPONIO VITO CARLO ALBERTO RU SI Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

2 GIANNETTA BEATRICE RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

3 FATTORUSO GERARDA RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

4 DI CARLUCCIO NADIA RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

5 MILANI MATTIA RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

6 RUSSO ROSANNA RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

7 ZANIBONI EUGENIO RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

8 SPADA ALESSIA RU Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

9 RUSSO MASSIMO RU SI SI SI 30 VINCITORE (minore età)

10 GOFFREDO ROBERTO PA Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

11 PROCACCINO ANGELA PA Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

12 TURCHIANO MARIA PA Sì Sì Sì 30 VINCITORE (minore età)

13 LOGRIECO MARIA GRAZIA MADA RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

14 ZANOTTI NICOLO’ RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

15 AGRIESTI FRANCESCA RU Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

16 BELLANTONIO SERGIO RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

17 GIANCASPRO ANGELICA RU Sì No Sì 20 VINCITORE (minore età)

18 LABIANCA MARILENA RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

19 RUSSO MICHELE RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

20 TUCCI PAOLO RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

21 DI RUZZA BENEDETTO RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

22 SARDELLI MARIA RU No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

23 FACCILONGO NICOLA PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

24 SANTERAMO FABIO GAETANO PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

25 SCHIAVONE STEFANIA PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

26 MORGESE MARIA GRAZIA PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

27 OLIVIERI ANTONELLO PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

28 SIVO FRANCESCA PA Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

29 PACELLI CONSIGLIA PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

30 SICA EDGARDO PA No Sì Sì 20 VINCITORE (minore età)

31 BENEDUCE LUCIANO PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

32 DI BENEDETTO ANGELA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

33 MAGLIOCCA PIERPAOLO PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

34 DE LUCIA CATERINA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

35 TORRE VALERIA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

36 DENTAMARO ANNAMARIA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

37 INGRAVALLO TIZIANA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

38 SCRIMA ROSELLA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

39 FUIANO MARIO PIO PA NO SI SI 20 Idoneo (minore età)

40 LOMBARDI MARIAROSARIA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

41 TEDESCHI ANTONELLA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

42 FANIZZA FIAMMETTA PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

43 CAPPELLETTI GIULIO MARIO PA No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

44 RAGNO TIZIANA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

45 PORRO CHIARA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

46 MASTROIACOVO VALERIA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

47 FIORE MARIANTONIETTA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

48 PALMIERI ROSSELLA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

49 CASSANO TOMMASO PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

50 SISTO ROBERTA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

51 MONTECALVO MARIA STEFANIA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

52 QUINTO MAURIZIO PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

53 PICCOLI CLAUDIA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

54 TRABACE LUIGIA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

55 FRANSONI GUGLIELMO PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

56 RANA ROBERTO LEONARDO PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

57 MARCHI MARIA LUISA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

58 LOTTI ANTONELLA PO No Sì Sì 20 Idoneo (minore età)

59 LOPEZ ANNA GRAZIA PO No Sì No 10 Idoneo (minore età)

60 AMODIO MARIA LUISA PO No No Sì 10 Idoneo (minore età)

61 LOTTI CONCETTA PO Sì No 10 Idoneo (minore età)

62 AGRESTA NICOLETTA RTDA No 0 Idoneo (minore età)

63 TOTO GIUSI ANTONIA PO No No No 0 Idoneo (minore età)



 

        Il Rettore 
 (Prof. Lo Muzio Lorenzo ) 


		2024-12-10T14:11:31+0100
	LORENZO LO MUZIO




